*Qui linguae Latinae honorem provebunt, Romanae Ecclesiae magni pretii
auxilium conferunt, quae Latii sermonis dignitatem servavit, quippe quod unitatis
vinculum, stabilitatis aspectabile signum, mutuae necessitudinis instrumentum
semper aestimaret (PAULUS VI).*

Pro Commentariis sunt in annum solvendae: *in Italia*, lib. 2000; *extra Ita-
liam*, \$ 5.

Litterae vel chartulae ita inscribantur: LATINITAS - CITTÀ DEL VATICANO